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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 2 800 zł

Piękne mieszkanie na wynajem :)

Oferujemy do wynajmu komfortowe, kompletnie wyposażone mieszkanie z tarasem:) - powierzchnia użytkowa
48,43 m 2, składa się z dwóch rozkładowych pokoii, zlokalizowane przy ul. 5 Lipca w Szczecinie. Lokal jest
idealnie skomunikowany z centrum miasta.

Mieszkanie urządzone komfortowo, z dużą dbałością o każdy szczegół, w załączeniu - foto:)

OPŁATY:
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- czynsz najmu – 2 800 zł/miesiąc
- czynsz dla wspólnoty – 650 zł/miesiąc (c.o., ciepła i zimna woda z sieci miejskiej, utrzymanie części wspólnych,
śmieci)
- dodatkowo płatny prąd, internet, gaz ( umowy zawiera najemca) 
- miejsce postojowe w podwórzu, wjazd na pilota

Super lokalizacja ( wszędzie blisko ), wysoki standard wykończenia i niska cena najmu  to główne atuty
oferowanej nieruchomości.

W chwili zawierania umowy najmu wymagana jest jednomiesięczna kaucja. Zapraszamy na prezentację!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 421596 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 2 800,00 PLN Czynsz ofertowy 2 800,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Ulica 5 Lipca

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1993

Standard WYSOKI STANDARD Liczba pokoi 2

Piętro parter Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Balkon JEST

Czynsz administracyjny 650,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się w kredytach
hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


